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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:

1z8

Dolnoslgski Urzagd Wojewodzki we Wroclawiu
P1. Powstancow Warszawy 1

INFORMACJA DODATKOWA

Dolnoslgski Urzad Wojewodzki we Wroctawiu

50-153 Wroclaw

Numer identyfikacyjny REGON:

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2024 r.

000514377
L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Dolnoslaski Urzad Wojewodzki we Wroctawiu
1.2 |Siedziba jednostki P1. Powstancow Warszawy 1 50-153 Wroclaw
1.3 |Adres jednostki P1. Powstancow Warszawy 1 50-153 Wroclaw
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Realizacja zadan Wojewody
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2024
Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad

(polityki) rachunkowosci Ewidencja ksiegowa w DUW realizowana jest przez dwie komorki
organizacyjne: Wydzial Finanséw 1 Budzetu (FB) oraz Biuro
Dyrektora Generalnego (BDG), prowadzona jest w oparciu o

zarzadzenia Wojewody w sprawie przyjetych zasad rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Raz w roku dokonuje si¢ odpiséw amortyzacyjnych metodg liniowg wedlug stawek wynikajacych z ustawy o
podatku dochodowym od 0s6b prawnych

4 |$rodki trwale o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
71, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate o wartosci nieprzekraczajacej 10 000 z1, podlegaja jednorazowo umorzeniu w miesiacu przyjecia
do uzywania przez spisanie w koszty

5 |inne

Jednorazowo, bez wzgledu na wartos$¢, umarza si¢ meble, dywany, aparaty telefoniczne w miesigcu przyjecia do
uzywania przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

Sywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Wycenianie wg cen nabycia - wartosci niematerialne 1 prawne oraz $rodki trwale. W przypadku braku
informacji o cenie nabycia ustala si¢ cen¢ rynkows.

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

Srodki trwate nieodplatnie otrzymane od innych jednostek

8 |wyceniane wg wartosci
nominalnej

Stan $rodkéw na rachunkach bankowych

9 |zakupione materialy
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu

Zakupione materialy odnoszone sg bezposrednio w ci¢zar kosztow w dniu ich zakupu, za wyjatkiem materialow
niewydanych do uzycia. Na koniec roku (na podstawie spisu z natury) ustalana jest wartos$¢ niezuzytych
materialow w cenie zakupu, ktorg ujmuje si¢ na koncie "materialy" pomniejszajac koszty rodzajowe.

10 |ceny ewidencyjne
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

zakupu

Materialy zgromadzone w magazynach przeciwpowodziowych

11 |ewidencja materialow
biurowych 1 gospodarczych
prowadzona ilosciowo-

wartosciowo

Ewidencja ilosciowo-wartosciowa, w ktorej dla kazdego sktadnika ujmuje si¢ obroty i stany w jednostkach
naturalnych i pieni¢znych, w tym: dla $rodkéow trwalych (powyzej 10 000 zl), pozostalych srodkow
niskocennych (od 3 000 zt do 10 000 z1) przyjetych do uzywania od dnia 1.01.2024 .
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12 |ewidencja materialow
niskocennych prowadzona
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Ewidencja ilosciowa (wyposazenie) dla pozostalych skladnikéw rzeczowych o wartosci ponizej 3 000 zt.
przyjetych do uzywania po dniu 1.01.2024 r. Do ewidencji ilo$ciowej nie wprowadza si¢ przedmiotow

ilosciowo wykonanych z tworzyw nietrwalych 1 latwo tlhukacych sig, drobnych przedmiotéow stanowigcych wyposazenie
pomieszczen lub stanowisk pracy, materialéw biurowych, drobnych akcesoriow komputerowych, elektrycznych
i malego AGD, ubran i artykuléw ochronnych, narzedzi stanowigcych osobiste robocze wyposazenie
pracownikow oraz specjalistycznego sprzetu 1 narzedzi medycznych.
13 |inne Koszty prezentowane sg w ukladzie rodzajowym. Odpisy aktualizujgce wartos¢ naleznosci dokonywane sg na

dzien bilansowy. Sporzadzane do naleznosci, co do ktorych organ egzekucyjny wydal postanowienie o
zakonczeniu egzekucji ze wzgledu na jej bezskuteczno$c, dluznicy sg postawieni w stan likwidacji lub
upadlosci, dluznicy kwestionujg naleznosci (naleznosci sporne) (FB) oraz dla pozostalych naleznosci
przeterminowanych o znacznym stopniu prawdopodobienstwa niesciggalnosci, do ktorych nie mozna
wiarygodnie oszacowac kwoty odpisu, przyjeto: a) 0 % odpisu w przypadku nieuregulowania naleznosci od 1
dnia do 180 dni, b) 50 % odpisu w przypadku nieuregulowania nalezno$ci od 181 dnia do 365 dni, ¢) 100 %
odpisu w przypadku nieuregulowania naleznosci powyzej 365 dni (BDG).

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6 |wyceniane wg wartosci
wynikajgcej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

Przyjeto prog istotnosci na poziomie 0,5% sumy bilansowej roku obrotowego (BDG)

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwicgkszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@

&)

@

©)

)

I [|Wartosci
niematerialne
1 prawne

7208 614,31

0,00

94 325,72

0,00

94 325,72

1 |Srodki trwale

179 809 235,69

0,00

4643 728,85

27705 285,24

17980 214,18

25329 228,27

1.1 |Grunty

47 812 705,01

0,00

0,00

0,00

75 437,50

75 437,50

1.1.1{Grunty
stanowigce
wlasnosé¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

67 115 321,55

0,00

0,00

2605 785,24

0,00

2605 785,24

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

24635 657,13

0,00

823 278,57

99 500,00

1972 977,90

2895 756,47

1.4 |Srodki
transportu

6192 166,10

0,00

638 168,76

0,00

638 168,76

1.5 |Inne srodki
trwale

34053 385,90

0,00

3182281,52

15931 798,78

19 114 080,30
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2 |Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
Rodzaj Zmniejszenia Ogolem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchod (np. Przemiesz czenia Inne Ogolem Wartos¢
nienie likwidacja, wewnetrzne Zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
2+7-12)
® ® 109 an (12) as
1 |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7302 940,03
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate 0,00 1634 823,30 0,00 449 702,71 2084 526,01 203 053 937,95
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 888 142,51
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budyrnki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 721 106,79
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 665 704,49 0,00 165 353,32 831 057,81 26 700 355,79
techniczne 1
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 830 334,86
transportu
1.5 |Inne srodki 0,00 969 118,81 0,00 284 349,39 1253 468,20 51913 998,00
trwale
2 |Srodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku 2-149) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
4 as) 16) an 18) 19) 0) @1
I [Wartosci 7160 453,70 0,00 39 284,11 7 995,00 0,00 7207 732,81 48 160,61 95 207,22
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwate | 76 978 700,39 0,00 530961941| 7112832,29| 2084526,01| 87316626,08 102 830 535,30 115 737 311,87
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Grunty
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https://ebs-trezor.mf. gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/...

0,00 0,00

0,00

47 812 705,01

47 888 142,51

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
mnym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

25 391 295,02

1681 111,82

27072 406,84

41724 026,53

42 648 699,95

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

16 713 576,69

2135 200,99

1656 569,90

83105781

19674 289,77

7922 080,44

7026 066,02

1.4

Srodki 3
transportu

893 379,82

623 169,89

0,00 0,00

4516 549,71

2298 786,28

2313 785,15

1.5

Inne srodki
trwale

30 980 448,86

870 136,71

5456 262,39

1253 468,20

36 053 379,76

3072 937,04

15 860 618,24

1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale 1 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne 1
maszyny
1.3.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 [Srodki transportu 1245 655,51 1 977 239,76 |Wykazana wartos¢ dotyczy stuzbowej kolumny transportowej
1.4.1)w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00
2 [finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartos¢ gruntow 0,00

uzytkowanych wieczyscie
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1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegolnienie Wartos$¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke srodkow
trwalych, uzywanych na podstawie umow

najmu, dzierzawy i innych umow, w tym z tytulu

umow leasingu

Grunty 0,00

2 |Budynki, lokale 1 25 539 465,96 |dotyczy: uzyczenia / najmu powierzchni: budynek przy ul.
obiekty inzynierii Strzegomskiej 148 we Wroclawiu 1 budynek PSP w Legnicy (dla
ladowej 1 wodnej Dyspozytorni Medycznych DUW), budynek przy ul. Slowackiego

23a (dla Delegatury DUW w Walbrzychu), Portu Lotniczego ul.
Graniczna 190 Wroclaw, Lotniczego Dworca Transportowego ul.
Skarzyniskiego 36 Wroctaw, budynek KWPSP we Wroclawiu ul.
Borowska 138.

3 |Urzadzenia 2 025 558,71 |dotyczy: sprzetu informatycznego 1 wyposazenia pomieszczen
techniczne 1 najmowanych / uzyczonych przez Dyspozytornie¢ Medyczng, Wydziat
maszyny Bezpieczenstwa 1 Zarzagdzania Kryzysowego, Wydzial Zdrowia,

Wydzial Polityki Spotecznej, Biuro Administracji 1 Logistyki 1
Wojewodzka Inspekcje Geodezyjng 1 Kartograficzng

4 |Srodki transportu 0,00
Inne srodki trwale 607 437,92 |dotyczy: wyposazenia pomieszczen najmowanych / uzyczonych
przez Wydzial Bezpieczenstwa i Zarzgdzania Kryzysowego, Wydziat
Zdrowia

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
wartosciowych
Akcje 1 udzialy 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krotkoterminowe 8 677 058,99 726 519,87 618 558,31 369 244,61 8415 775,94

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 8 677 058,99 726 519,87 618 558,31 369 244,61 8415 775,94

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢gkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 15379 372,84 10218 525,13 1790 526,93 1 847 868,20 21959 502,84
postgpowania
sgdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna 15379 372,84 10218 525,13 1790 526,93 1 847 868,20 21959 502,84
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje

a |powyzej 1 rokudo 3 lat 283 200,00|zawarte umowy wieloletnie w ramach Funduszu Rozwoju Przewozow Autobusowych
Uzyteczno$ci Publicznej
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b |powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Lgczna kwota: 283 200,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 [Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Lgczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
1 poreczenia

0,00

Inne

0,00

Lgczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe

13.2|Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00

miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za

nie)
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0,00

B

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhlugoterminowych

19105 542,93

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Lgczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji 1
poreczen
niewykazanych w
bilansie

120 017 092,72

Kwota w wysokosci 119 679 273,38 zt dotyczy weksli zlozonych do uméw na dofinansowanie
zadan, kwota 337 819,34 z1 stanowi gwarancje nalezytego wykonania uméw i kontraktow

1.15.

Kwota wyplaconych srodkow pieni¢znych

na $wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
1 rentowe

112921478

Nagrody
jubileuszowe

1361 538,35

Inne

405 792,19

ekwiwalent za niewykorzystany urlop wypoczynkowy i ryczalt za pracg zdalng

Kwota razem

2 896 545,32

1.16.

Inne informacje

Lp.

Opis

Dodatkowe informacje

1.16

Inne informacje

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych wartos¢ zapasow

Lp.

Wyszczegolnienie

Kwota

Materialy

0,00

Polprodukty 1 produkty w toku

0,00

Produkty gotowe

0,00

Towary

0,00

Bk |lw] ]| —

Kwota razem

0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powickszyly koszt wytworzenia Srodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkéow trwalych w budowie 4728 377,91
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réZnice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00

nadzwyczajnej wartosci
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2 |Przychody - ktore 0,00
wystgpily incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci

4 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Kwota zwigkszen wykazana w tabeli czgsci I "Dodatkowe 17 904 776,68
informacje i objasnienia" w kolumnie "Inne" dotyczy
m.in.: nadwyzek ujawnionych w trakcie przeprowadzonej
inwentaryzacji okresowej - sprzet pochodzacy z Rzagdowej
Agencji Rezerw Strategicznych, nieodplatnego otrzymania
sprzetu przeciwpowodziowego oraz ujawnienia
sktadnikoéw majgtku przekazanego na potrzeby
dziatalnosci Systemu Wspomagania Dowodzenia
Panstwowego Ratownictwa Medycznego.

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby wistotny  [(1) W zwigzku z wystgpieniem powodzi na terenie wojewodztwa
sposob wplyngé na oceng sytuacji majgtkowe;j 1 finansowej oraz dolnoslaskiego we wrzesniu 2024 r., ktora spowodowala
wynik finansowy jednostki wprowadzenie stanu kleski zywiolowej na okres 30 dni, kwota

wydatkowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego srodkow,
wyplaconych przez Wojewode Dolnoslgskiego na usuwanie skutkow
powodzi 1 wyplate zasitkéw celowych wyniosta 609 9948 tys. zl. (2)
W 2024 r. wprowadzony zostal do ksigg rachunkowych dysponenta 11
stopnia (BDG) sprzet medyczny otrzymany z Rzgdowej Agencji
Rezerw Strategicznych na laczng kwote 118 208 463,28 71, ktory
nastepnie zostat przekazany podmiotom leczniczym. Operacje
gospodarcze przyjecia 1 przekazania sprzety zostaly ujete jako
zwiekszenia 1 zmniejszenia majgtku trwalego, a takze ujete na kontach
"Pozostale przychody operacyjne" oraz "Pozostale koszty
operacyjne", co zostalo wykazane w Rachunku Zyskow i Strat. (3)
Wszystkie naleznosci dotyczace Zakladowego Funduszu Swiadczen
Socjalnych sg wykazane w bilansie w stanie na koniec roku w pozycji
BI1.4 (Aktywa) bez wzgledu na przypadajacy termin splat (BDG).

Glowny Ksiggowy 7, upowaznienia Kierownika Jednostki
Izabela Walczak Renata Polak
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